



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 00
www.kpmg.dk

Lynge Olsen Kommunikation A/S

Årsrapport 2012/13
(regnskabsåret 1. januar 2012 - 30.
juni 2013)

CVR-nr. 33 37 06 87
884630 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lynge Olsen Kommunikation A/S
Tangmosevej 83
4600 Køge

CVR-nr.: 33 37 06 87
Stiftet: 12. december 2010
Hjemstedskommune: Køge
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Bestyrelse

Rolf Lynge Olsen (formand)
Anita Lund Thrane
Mads Laursen

Direktion

Mads Laursen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6701 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Ole Borch

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i udførelse og salg af marketing- og kommunikationsopgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 638 tkr. (2011: 34 tkr.) Regnskabsåret 2012/13 blev et tilfredsstillende år for Lynge Olsen Kommunikation A/S.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2013/14.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Resultatopgørelse

	Note	2012/13 (18 mdr.)	2011 tkr.
Bruttofortjeneste		1.787.182	582
Personaleomkostninger	1	-972.170	-534
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		-22.973	0
Resultat af primær drift		792.039	48
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		26.072	0
Finansielle indtægter	2	33.076	0
Finansielle omkostninger		-100	0
Ordinært resultat før skat		851.087	48
Skat af årets resultat	3	-212.726	-14
Årets resultat		638.361	34
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		200.000	0
Overført resultat		412.288	34
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.073	0
		638.361	34

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Balance

	Note	2012/13	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		181.374	0
Finansielle anlægsaktiver			
	5		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		106.073	0
Anlægsaktiver i alt		287.447	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		831.481	214
Igangværende arbejder for fremmed regning		108.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		206.405	0
Andre tilgodehavender		245.227	56
Periodeafgrænsningsposter		9.060	0
		1.400.573	270
Likvide beholdninger		453.142	511
Omsætningsaktiver i alt		1.853.715	781
AKTIVER I ALT		2.141.162	781

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Balance

	Note	2012/13	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
	6		
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode		26.073	0
Overført resultat		447.080	35
Foreslået udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		<u>1.173.153</u>	<u>535</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>33.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		612.077	184
Gæld til associerede virksomheder		0	10
Selskabsskat		176.726	14
Anden gæld		146.206	38
		<u>935.009</u>	<u>246</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.141.162</u>	<u>781</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Noter

	2012/13 (18 mdr.)	2011
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	965.208	530
Andre omkostninger til social sikring	6.962	4
	<u>972.170</u>	<u>534</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.509	0
Øvrige finansielle indtægter	21.567	0
	<u>33.076</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	179.726	14
Regulering af udskudt skat	33.000	0
	<u>212.726</u>	<u>14</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar
Kostpris 1. januar 2012		<u>0</u>
Årets tilgang		294.347
Årets afgang		-102.347
Kostpris 30. juni 2013		<u>192.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012		0
Afskrivninger		10.626
Ned- og afskrivninger 30. juni 2013		<u>10.626</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>181.374</u>

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder	Kapital- andele i associerede virksom- heder	I alt
Kostpris 1. januar 2012	0	0	0
Årets tilgang	80.000	1	80.001
Kostpris 30. juni 2013	80.000	1	80.001
Andel af årets resultat	26.073	0	26.073
Årets værdiregulering	0	-1	-1
Værdireguleringer 30. juni 2013	26.073	-1	26.072
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	106.073	0	106.073

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regn- skabs- mæssig værdi
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Lyng Olsen Online ApS	100 %	80	106	26	106
Contentor ApS	20 %	350	-1.289	-1.394	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013			-1.183	-1.368	106

6 Egenkapital

	Virksomhe- dskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	0	34.792	0	534.792
Årets resultat	0	26.073	412.288	200.000	638.361
Egenkapital 30. juli 2013	500.000	26.073	447.080	200.000	1.173.153

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med moderselskab og øvrige koncernselskaber. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter og selskabsskatter indenfor sambeskatningskredsen.

Årsregnskab 1. januar 2012 - 30. juni 2013

Noter

8 Nærtstående parter

Lyng Olsen Kommunikation A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

MIPS Holding ApS, Strandgårdsvej 12, 4720 Præstø
Lyng Olsen Finans A/S, Tangmosevej 83, 4600 Køge